
uC H W A Ł A Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz

art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz, 1240) uchwala się co następuje:

§1

Gmina Kazimierza Wielka zaciąga kredyt długoterminowy w wysokości

8 500 000 zł ( słownie: osiem milionów pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu Gminy Kazimierza Wielka oraz spłatę wcześniej

zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§2

l. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą podatki i

inne wpływy określone w odrębnych ustawach jako dochody gminy.

2. Kredyt, o którym mowa w § 1 będzie spłacany w latach 2011 do 2020.

§3

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny" in blanco" wraz z

deklaracją wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Krzysztof Magnes


